Муниципальный совет

Муниципального  образования муниципальный округ

Невская застава

( Муниципальный совет МО Невская застава)

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2018г                                                                                                                     N-06

Санкт-Петербург

О назначении публичных слушаний

 по отчету об исполнении

местного бюджета за 2017 год
        В целях обеспечения обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения с участием жителей внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 22 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Невская застава,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вынести по инициативе главы муниципального образования на публичное обсуждение прилагаемый отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования за 2017 год.

 2. Назначить проведение публичного слушания по отчету об исполнении местного бюджета муниципального образования  за 2017 год  на 04 апреля 2018 года, в 11.00., в помещении муниципального совета по адресу: улица Седова, дом 19, кабинет №10.
3. Рабочей комиссии по организации и проведению публичных слушаний:
3.1. обеспечить ознакомление жителей муниципального образования с документами и материалами по отчету, а также прием письменных замечаний по нему, до 17 часов дня, предшествующему дню проведения публичных слушаний, в помещении муниципального совета по адресу: ул. Седова, дом 19, кабинет №10, с 10.00. до 17.00. по рабочим дням;
3.2. обеспечить проведение публичных слушаний в установленном порядке.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом муниципального образования порядке, и вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования:                                                                П.К. Карпов